Муниципальное унитарное предприятие

«Глазовские теплосети»

Муниципального образования

«ГОРОД ГЛАЗОВ»

ПРОТОКОЛ

_16.06.2010__№____1______

вскрытия конвертов с заявками

 на участие в открытом конкурсе

Наименование предмета конкурса:

Открытый конкурс по отбору кредитных организаций для заключения договора о привлечении денежных средств для расчетов с ОАО "Чепецкий механический завод" по Договору на отпуск и потребления тепловой энергии № 01-06/31 от 01.01. 2006 года

Заказчик: Муниципальное унитарное предприятие МУП «Глазовские теплосети» муниципального образования «Город Глазов», 427621 УР, г. Глазов, ул. Интернациональная, д. 2

На заседании  комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Заместитель председателя:

Касаткин С.М.
главный бухгалтер МУП «Глазовские теплосети»

Члены комиссии:

Помелов Ю.С.
начальник Управления ЖХК Администрации г. Глазова (свид-во №Г 5120)

Костицын О.А.
главный инженер МУП «Глазовские теплосети»

Баженова В.А.
юрисконсульт  МУП «Глазовские теплосети»

Чежегов П.И.
начальник производственного участка МУП «Глазовские теплосети»

Надсон Г.И.
начальник технического отдела  МУП «Глазовские теплосети»

Секретарь комиссии:

Дыганова М.В.
секретарь руководителя МУП «Глазовские теплосети»

Отсутствует по уважительной причине председатель комиссии — директор МУП «Глазовские теплосети» Холманских А.А.. Полномочия председателя возлагаются на его заместителя — Касаткина С.М.

Представители участников размещения заказа не присутствовали на заседании комиссии.

Кворум для проведения заседания комиссии имеется (из семи членов комиссии присутствуют шесть).

Место, дата и время процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: 427621 УР, г. Глазов, ул. Интернациональная, д. 2, каб. 210  «16» июня 2010 года в 11.00.

Повестка дня:

I. Вскрытие конвертов с заявками.

1.1. В процессе проведения процедуры вскрытия велась аудиозапись.

1.3.  Всего на конкурс представлена и зарегистрирована (приложение № 1 к настоящему протоколу) 1 (одна) заявка на участие в открытом конкурсе в запечатанном конверте:

1.3.1 Акционерный коммерческий банк «Ижкомбанк» (открытое акционерное общество) , г. Ижевск, ул. Ленина, 30 (вх. № 1 от 15.06.2010 в 9.00).

1.4.  Конверт запечатан должным образом, признаков вскрытия не имеется.

1.5. Результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе занесены в таблицу:

№ п/п
Перечень представленных документов
Кол-во листов

1.
Форма № 1. Предложения об условиях исполнения договора.
На 2 л.

2.
Кредитный договор
На 4 л.

3.
Лицензия на осуществление банковских операций № 646
На 1 л.

4.
Форма № 2. Общие сведения об Участнике
На 2 л.

5.
Выписка из ЕГРЮЛ
На 9л.

6.
Справка № 12913 об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов
На 1 л.

7.
Выписка из протокола внеочередного собрания акционеров АКБ «Ижкомбанк»
На 1 л.

8.
Копия Устава АКБ «Ижкомбанк»
На 13 л.

9.
Изменения в Устав
На 11 л.

Комиссия единогласно приняла решение:

1.6.  В соответствии с частью 11 статьи 25  Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать открытый конкурс  по отбору кредитных организаций для заключения договора о привлечении денежных средств для расчетов с ОАО "Чепецкий механический завод" по Договору на отпуск и потребления тепловой энергии № 01-06/31 от 01.01. 2006 года несостоявшимся.

1.7. Комиссия проведет рассмотрение единственной заявки на соответствие ее требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией.

1.5.2.В соответствии с частью 8 статьи 26 вышеназванного закона разместить настоящий протокол на официальных сайтах www.glazov-gov.ru , www.goszakaz-udm.ru.

Заместитель председателя
С.М. Касаткин

Члены комиссии:

Ю.С. Помелов

О.А. Костицын

В.А. Баженова

П.И. Чежегов

Г.И. Надсон

Секретарь комиссии:

М.В. Дыганова

Приложение № 1

к Протоколу вскрытия конвертов с заявками

 на участие в конкурсе

от «16» июня 2010 г. № 1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

 по отбору кредитных организаций для заключения договора о привлечения денежных средств для расчетов с ОАО "Чепецкий механический завод" по Договору на отпуск и потребления тепловой энергии № 01-06/31 от 01.01. 2006 года.

№ п/п
Дата

поступления

Время

поступления

Регистрационный номер
Форма

(бумажный носитель, электронный документ)
Принял

1

15 июня

2010 года
9.00
1
Бумажный носитель
Экономист

 МУП «Глазовские теплосети»

Гребнева Е.А.

Секретарь руководителя МУП «Глазовские теплосети» __________________________ М.В. Дыганова